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bordowa

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

Pitka slimak Happet 57mm zielono-

4,88 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

Z736

162591018
5907708633804

6,00 cm

6,00 cm

6,00 cm

Pitka slimak Happet 57mm zielono-bordowa

Pitka z gumy piankowej to swietny wybér do zabawy i nauki aportowania. Dzieki swojej konstrukcji, zapewnia psu diugotrwata
rozrywke. Jest bezpieczna dla dzigset i zebdw, co czyni jg idealnym akcesorium dla Twojego pupila.

Srednica: 5,7 cm
Kolor: zielono-bordowy
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